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REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO | GUIDA | VAI AL PORTALE | LOGOFF

SINTEL E-PROCUREMENT

SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

Numero verde 800.116.738

UTENTI  FORNITORI  CATEGORIE MERCEOLOGICHE = PROCEDURE  ANAC L.190
Utente: rancati donata - Impiegato | g Vedi il mio profilo | [ZZ Comunicazioni(1)
MENU PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > FORESTE URBANE E PERIURBANE NELLE CITTA’
Amministrazione
Dettagtio dells procedura  METROPOLITANE - LOTTO CMTO3 AREE PROTETTE INTERVENTI NEI CO...
Documentazione di gara
Storia offerte Ritorna all'elenco delle procedure
LBt? pgrte(f]pantl Attenzione! Per proseguire nell'Aggiudicazione della Procedura & necessario essere connessi come Responsabile Unico
Aggiudicazione procedura del Procedimento
Comunicazioni procedura(3) :
Report di procedura
Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale
1 2 3 4 5 6
FIRMA DIGITALE BUSTE BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
AMMINISTRATIVE ECONOMICHE AGGIUDICAZIONE
CREA REPORT INTERMEDIO COMPARA OFFERTE NON AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA
NUMERO FORNITORE MODALITA DI VALORE PUNTEGGIO STATO AZIONI »
PROTOCOLLO PARTECIPAZIONE PERCENTUALE ECONOMICO @ VALUTAZIONE F
INFORMATICO OFFERTO
VIVAI BARRETTA
1634891209769 GARDEN SRL Forma singola 27,71300 % 100,00 Valutata & Dettagli
05145331210 ettagtio
DI IACOVO
DOMENICO & .
1635872158493 FIGLI srl Forma singola 25,11000 % 90,61 Valutata & Dettaglio
00839320769
FLORIDIANA
1635346685790 S.R.L. Forma singola 24,56400 % 88,64 Valutata & Dettaglio
06836531217 &
IPOMAGI SRL . o
1635846858297 05182860584 Forma singola 17,23000 % 62,17 Valutata [ Dettaglio
AGRI-SERVIZI SOC.
1635873150444 COOP. AGRICOLA | Forma singola 16,30000 % 58,82 Valutata .
[E] Dettaglio

05117460013
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1635870467957

1635502969824

1635685208111

1635925453187

1635840553275

1635488542108

1635443967611

COOP.AGRIFOREST
S.C.
02183830013

La Macchia
Societa
Cooperativa
00814870424

SOC. COOP. AGR.
VALLI UNITE DEL
CANAVESE
07129510017

GREEN SERVICE
S.R.L.
03045840547

Puricelli
Ambiente Verde
S.r.L.
02619580125

DIPIETRANTONIO
& C. s.r.l.
04918900012

EUROVERDE SAS
05567440010

https.//www.sintel.
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* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto
soglia percentuale

13,75000

13,34000

12,94000

12,64500

12,01000

3,60000
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Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo

Informativa Privacy
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