REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO | GUIDA | VAI AL PORTALE | LOGOFF



## SINTEL E-PROCUREMENT

Numero verde 800.116.738

SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

Utente: rancati donata - Impiegato

| 😭 Vedi il mio profilo | 🔤 Comunicazioni(1)

## MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Comunicazioni procedura(3)
Report di procedura
Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

## PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > FORESTE URBANE E PERIURBANE NELLE CITTA' METROPOLITANE - LOTTO CMTO3 AREE PROTETTE INTERVENTI NEI CO...

Ritorna all'elenco delle procedure

Attenzione! Per proseguire nell'Aggiudicazione della Procedura è necessario essere connessi come Responsabile Unico del Procedimento.

1 2 3 4 5 6

FIRMA DIGITALE BUSTE BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE AGGIUDICAZIONE

CREA REPORT INTERMEDIO

COMPARA OFFERTE

NON AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA

NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	VALORE PERCENTUALE OFFERTO	PUNTEGGIO ECONOMICO	STATO VALUTAZIONE	AZIONI	h F
1634891209769	VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 05145331210	Forma singola	27,71300 %	100,00	Valutata	■ Dettaglio	
1635872158493	DI IACOVO DOMENICO & FIGLI srl 00839320769	Forma singola	25,11000 %	90,61	Valutata	■ Dettaglio	
1635346685790	FLORIDIANA S.R.L. 06836531217	Forma singola	24,56400 %	88,64	Valutata	■ Dettaglio	
1635846858297	IPOMAGI SRL 05182860584	Forma singola	17,23000 %	62,17	Valutata	■ Dettaglio	
1635873150444	AGRI-SERVIZI SOC. COOP. AGRICOLA 05117460013	Forma singola	16,30000 %	58,82	Valutata	■ Dettaglio	

1 di 2 08/11/2021 11:16

1	1					
1635870467957	COOP.AGRIFOREST S.C. 02183830013	Forma singola	13,75000 %	49,62	Valutata	Dettaglio
1635502969824	La Macchia Società Cooperativa 00814870424	Forma singola	13,34000 %	48,14	Valutata	Dettaglio
1635685208111	SOC. COOP. AGR. VALLI UNITE DEL CANAVESE 07129510017	Forma singola	12,94000 %	46,69	Valutata	■ Dettaglio
1635925453187	GREEN SERVICE S.R.L. 03045840547	Forma singola	12,64500 %	45,63	Valutata	Dettaglio
1635840553275	Puricelli Ambiente Verde S.r.L. 02619580125	Forma singola	12,01000 %	43,34	Valutata	Dettaglio
1635488542108	DIPIETRANTONIO & C. s.r.l. 04918900012	Forma singola	3,60000 %	12,99	Valutata	☐ Dettaglio
1635443967611	EUROVERDE SAS 05567440010	Forma singola	1,50000 %	5,41	Valutata	Dettaglio

Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.45.3.2 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.

Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo Informativa Privacy Scarica





2 di 2